**Persona** littera non attendit quod ad bene esse vel quod ad esse gratie sed quod ad esse nature siue esse primum li. iij. dist. v. 43.  
**Persona** an assumpserit personam an naturam naturam an personam naturam an naturam personam li. iij. dist. v. a. 2 p. totum.  
**Persona** una non potest dici plura siue plures persone in diuinitis dicuntur una natura li. iij. dist. vj. 11.  
**Persona** filij secundum duplicem comparationem habet duplicem connotationem scilicet spatialem et eternam li. iij. dist. vj. 26.  
**Personalis** unitas diuerso respectu habet rationem medij extremi et termini li. iij. dist. vj. 27.  
**Persona** una esse altera non conuenit dicere ratione unitatis nature. quod ratio unitatis persone non conuenit dicere quod deus sit homo et quod homo sit deus si sequitur li. iij. dist. vij. 6.  
**Persone** tres unica et simplici adoratione sunt adorandi li. iij. dist. ix. 2. 73.  
**Pes**  
**Pes** spiritualis qui est affectus non aliter se habet in actu claudicandi quam corporalis li. ij. dist. xxvij. 50.  
**Petere**  
**Petere** iniuste est dupliciter li. iij. dist. xxij. 6.  
**Pharao**  
**Pharao** nis cor: quod dicitur durasse li. ij. dist. xxxvj. 29.  
**Philosophus**  
**Philosophi** quod cognouerunt et non cognouerunt per rationem trinitatem personarum li. j. dist. iij. 22.  
**Phi** quod per triplicitatem phiaz cognouit trinitatem li. j. dist. iij. 23.  
**Phi** quod dicitur vani li. j. dist. xlv. 8.  
**Philosophice** considerationi aliquid respondere in re quod modo intelligitur li. ij. dist. xvij. 26.  
**Phi** cognitione sua quam habuerunt de deo non potuerunt venire ad salutem li. iij. dist. xxvij. 55.  
**Pictura**  
**Pictura** siue imago quod honorat li. j. dist. xxxj. 33.  
**Pietas**  
**Pietas** dicitur tripliciter et quod latra dicitur pietas libro iij. dist. ix. 45.  
**Pietas** domini aliter attenditur circa proximum aliter misericordiam diuinitatis li. iij. dist. ix. 41.  
**Pietas** domini acris principalis an consistat in religione respectu dei an in compassione respectu proximi li. iij. dist. xxvj. q. vj. f. p. et totum.  
**Pietas** diffinita a Zullo li. iij. dist. ix. 40.  
**Pietatis** nomen multipliciter accipitur Ibidem in. B.  
**Pietate** valere ad omnia quod intelligitur li. iij. dist. xv. 12.  
**Pigmentaria**  
**Pigmentaria** redolentia faciens quas conditioes debet habere libro iij. in plogo. 3.  
**Planeta**  
**Planete** et stelle fixe ubi posite sunt et quod mouentur libro ij. dist. xiiij. 53.  
**Planetarum** orbis et si moueant contrariis motibus sperere vltime non discorruant li. ij. dist. xiiij. 51.  
**Planetarum** celum distingui a firmamento quod intelligitur li. ij. dist. xiiij. 52.  
**Planetarum** retrogradatio et progressio quod fiat libro ij. dist. xiiij. 58.  
**Planetarum** siue luminarium impressio an causet in hominibus diuersitatem morum li. ij. dist. xiiij. q. iij. m. B. 78. et p. 10.  
**Plangere**  
**Planges** commissa nec deserens quod dicitur grauiori penne se subijcere li. iij. dist. xiiij. 33.  
**Planta**

**Plante** et animalia bruta an innouabunt post iudicium li. iij. dist. xlviij. q. iij. b. B. 34.  
**Plantas** et bruta innouari si que rationes sonare videtur quod sunt intelligende li. iij. dist. xlviij. 35. 7. 36.  
**Plato**  
**Plato** nis opinio de reprobatione salutis li. ij. dist. j. 10.  
**Plenitudo**  
**Plenitudo** est triplex scilicet nature gratie et glorie li. iij. dist. j. 4.  
**Plenitudo** triplex considerat scilicet in excellentia apparentia et reducantia et quod in christo ab instanti conceptiois fuit secundum diuersa rationa gratie plenitudo li. iij. dist. xiiij. 6.  
**Plenitudine** diuinitatis habitare in christo et tota natura diuinitatis in una suar ypostatione incarnatam esse quod intelligitur li. iij. dist. xiiij. 14.  
**Plenitudine** alicuius conuenit in alio esse dupliciter et quod charitas dicitur plenitudo scripturarum li. iij. dist. xxxvj. 5.  
**Pluralitas**  
**Pluralitas** est duplex scilicet per additionem et per originem et que repugnat simplicitati li. j. dist. ij. 17.  
**Pluralitas** iterum est duplex quod dicitur in quibus plus in duobus quam in uno quod dicitur in qua tantum est in pluribus quibus in uno et que est in diuinis li. j. dist. vij. 50.  
**Pluralitas** in creaturis duo dicitur et quod horum reperitur in diuinis li. j. dist. xix. 36.  
**Pluralitas** non est ita in rebus corporalibus ut in trinitate li. j. dist. xix. 9.  
**Pluralitas** quod est aperte rei li. j. dist. xxi. 14. p. f. i.  
**Plures** deos an possumus dicere catholice li. j. dist. xxij. q. iij. f. B. 20. et per totum.  
**Pluralitate** non multiplicitate recipimus in diuinis li. j. dist. xxiiij. 2.  
**Pluralitatem** et unitatem simul nullum nomen imponere quod intelligitur li. j. dist. xxiiij. post. 23.  
**Pluralitas** sine ordine quod potest esse sine confusione libro j. dist. xxxv. 38.  
**Pollutio**  
**Pollutio** corporalis quando impedit ab altaris accessu libro iij. dist. xij. 88.  
**Pollutio** que impedit accessum altaris li. iij. dist. xij. 91.  
**Ponere**  
**Ponere** aliud est dupliciter et quod horum est causa in essentia quod dicitur in consequendo li. j. dist. xxxvij. 8.  
**Pondus**  
**Pondus** in corporibus et amor in spiritualibus differens se habent li. ij. dist. xxxvij. 18.  
**Populus**  
**Populus** israel numerat per dauid regem et que punit populum per principis libro iij. dist. xiiij. 43. 7. 44.  
**Porta**  
**Porta** ingrediendi celum est duplex li. iij. dist. xxxij. 8.  
**Portio**  
**Portio** rationis superioris et inferioris esse diuersas portiones si que rationes probare vident quod sit respondendum libro ij. dist. xxiiij. 32. et per totum. Et in eadem questione plura dicitur hac materia et in peccatum.  
**Portio** superior per quid semper ordinate mouetur libro ij. dist. xxiiij. 60.  
**Posterius**  
**Posterius** et prius est duplex et quod est in eodem et quod in re libro j. dist. vij. 6.  
**Posterius** idigere potest quod intelligitur li. ij. dist. xv. 42.  
**Posse** possibile